KEYs  OEMZ

DR BN -

1
12
1§
17
18

23
25

56104-331
56104311
56315304
64520
2400512
200039%
10081850
50083-H501
10081-BM50
1085715
S214131R
2UIR
56005001P
724590
5244592
§2335-121
S2315451
52004-144LP
52004-144NG
52225014
5215014
52015234
59005034
59005037
513470-091
$13470-132
1011420
10111K45
22001168
2200228
10472K37
10472431
50479168
10472K231
10342246
10342E13
5249401
52200404

§1299101
51399101
52330-202
51695-141R
51605-171R
51245911R
51429158
10892608
531044118
53104-1518
53404-114
5318413
5318411
10390E10
53004.271
53000-251
63139081
23020-631
2303061
10342.721
212991
2123313
Y1235
215
s21124
Y-12646
Y-29%04
$35004
Y-29310
Y-12855
Y-12865
Y1546
¥12310
V11562
Y207
Y-11793
1024023
§21233
Y.20310
10240413
Y1291
20005000

DESCRIPTION

LiD - SIDE PANEL - LEFT
LID - SIDE PANEL - RIGHT
LiD - QUTER PANEL

LID - INNER PANEL
HANDLE

HANDLE BEZEL
NAMEPLATE

HEAT INDICATOR

PANEL - $IDE UPPER - LEFT
PANEL - SIDE UPPER - RIGHT
COOKBOX ASSEMBLY
GREASE SHEILD

HEAT SHEWLD - FRONT

REAR - BRACE

PANEL - HOOD

BURNER -MAIN

COLLEGTOR BOX - FRONT LOWER
COLLECTOR BOX - FRONT UPPER
CONTROL COVER

CONTROL ASSEMBLY

HOSE - SIDE BURNER

HOSE 8 REGULATOR
NATURAL GAS HOSE
CONTROL KNOB - BEZEL
CONTROL KNOB - BEZEL
CONTROL KNOB

CONTROL KNOB

ELECTRONIC IGNITOR
ELECTRODE
FLAV-R-WAVE®

GRID - PORCELAIN

GRID - WARMING RACK
GREASE TRAY

GREASE TRAY - BRACKERT
GREASE PAN

LEG FORNT

LEG-REAR

LEG -BRACKET

CABINET - LOWER SHELF

FRONT PANNEL

RESIN FOOT

WHEEL

SIDE' SHELF

SIDE SHELF - SIDE BURNER
SIDE SHELF - FASCIA

SIDE SHELF - END CAP - LEFT
SIDE SHELF - END CAP - RIGHT
SIDE BURNER

SIDE BURNER - BODY

SIDE BURNER - COVER

SIDE BURNER GRID

SIDE SHELF - BRACKET - LEFT
SIDE SHELF - BRACKET - RIGHT
SIDE BURNER ELECTRODE
WIRE - TANK RETRINER

WIRE - CLIP

SCREW -#8 X 114

SCREW-#8 X358

SCREW-#8 X 112

SCREW - SHOULDER #8 X 1/2
SCREW - #10-24 X388

SCREW -#10-24 X5/

SCREW - #10-24 X 3/4
SCREW - 1/4-20 X 38

SCREW - 1/4-20X 12

SCREW - SHOULDER 1/4-20 X 58
SCREW - 1/4-20 X ¥4

SCREW- 1/4-20X 2 12

NUT- #1024

NUT-114-20

HINGE PIN

cup

BURNER SCREW

WHEELPIN

LID BUMPER -ROUND

MATCH LIGHT CHAIN

DESCRIPTION

COUVERCLE - PANNEAU LATERAL - GAUCHE
COUVERCLE - PANNEAU LATERAL - DROITE
COUVERCLE - PANNEAU EXTERIEUR
COUVERCLE - PANNEAU INTERIEUR
POIGNEE

MONTURE DE POIGNEE

PLAQUE DYDENTIFICATION

INDICATEUR DE CHALEUR

PANNEAU - LATERAL SUPERIEUR - GAUCHE
PANNEAU - LATERAL SUPERIEUR - DROITE
COOKBOX ASSEMBLEE

PROTECTION CONTRE LA GRAISSE
PROTECTION CONTRE LA CHALEUR - FRONTAL
ETRESILLON - ARRIERE

PANNEAU DE LA CUVE

BRULEUR- PRINCIPAL

RECIPIENT - FRONTAL INFERIEUR
RECIPIENT - FRONTAL SUPERIEUR
PANNEAU DE CONTROLE
SOUPAPE

TUYAU - BROLEUR DE COTE

TUYAU ETREGULATEUR PL

TUYAU DE GAZ NATUREL

BOUTON DE CONTROLE - MONTURE
BOUTON DE CONTROLE - MONTURE
BOUTON DE CONTROLE

BOUTON DE CONTROLE

ALLUMAGE ELECTRONIQUE
ELECTRODE
FLAVRWAVE®

GRILLE EN PORCELAINE

GRILLE - MAINTIEN AU CHAUD
PLATEAU A GRAISSE

PLATEAU A GRAISSE - FERROVIAIRE
CUVETTE A GRAISSE

LEG-AVANT

LEG-ARRIERE

LEG - SUPPORT

TABLETTE INFERIEURE

AVANT PANNEAU

RESINE - PIED

ROUE

TABLETTE DE COTE

TABLETTE DE COTE - BROLEUR DE COTE
TABLETTE DE COTE - FASICA
TABLETTE DE COTE - FASCIA - GAUCHE
TABLETTE DE COTE - FASCIA - DROIT
BRULEUR DE COTE

BRULEUR DE COTE - CORPS

BROLEUR DE COTE - COUVERCLE
BRULEUR DE COTE - GRILLE

TABLETTE DE COTE - ETRESILLON - GAUCHE
TABLETTE DE COTE - ETRESILLON - DROIT
ELECTRODE DU BRULEUR DE COTE

FiL - RETENUE DE RESERVOIR
FiL-CUP

VIS-#8X 114

VIS-#8X ¥8

VIS-#8X 12

VIS - SHOULDER #8 X 172

VIS-#10-24 X ¥8

VIS - #10-24 X 58

VIS-#10-24 X 34

VIS- 14-20 X 38

VIS - 120X 112

VIS - SHOULDER . 1420 X 58

VIS - 1420 X 314

SCREW - 14-20X 2172

ECROU - #10-4

ECROU- 1/4-20

GOUPILLE DE CHARNIERE

cup

VIS DU BROLEUR

PIN ESSIEU

BUTOIR DU COUVERCLE - CERCLE
MATCH CHAINE LEGERE

DESCRIPCION .

TAPA - PANEL (ATERAL - IZQUIERDA
TAPA - PANEL LATERAL - DERECHA
TAPA - PANEL EXTERIOR

TAPA - PANEL INTERIOR

MANGO

BISEL DEL MANGO

PLACA CON NOMBRE

INDICADOR DE TEMPERATURA

PANEL - LATERAL SUPERIOR - IZQUIERDO
PANEL - LATERAL SUPERIOR - DERECHO
CONJUNTO DE CAJA DE COCCION
PROTECTOR CONTRA GRASA
PROTECTOR CONTRA CALOR - FRENTE
POSYERIOR - SOPORTE

PANEL - CUBIERTA

QUEMADOR - PRINCIPAL

CAJA RECOLECTORA - DELANTERA INFERIOR
CAJA RECOLECTORA - DELANTERA SUPERIOR
CUBIERTA DE CONTROL

MECANISMO DE CONTROL

MANGUERA - QUEMADOR LATERAL

MANGUERA Y REGULADOR
MANGUERA PARA GAS NATURAL
PERILLA DE CONTROL - BISEL.
PERILLA DE CONTROL - BISEL
PERILLA DE CONTROL

PERILLA DE CONTROL

ENCENDEDOR ELECTRONICO
ELECTRODO
FLAVR-WAVE®

REJILLA - PORCELANA

REJILLA - ESTANTE PARA CALENTAR

BANDEJA RECOLECTORA DE GRASA

BANDEJA RECOLECTORA DE GRASA - SOPORTE
BANDEJA PARA LA GRASA

PATAFACHADA

PATA-TRASERO

PARA - SOPORTE

GABINETE - ESTANTE INFERIOR

PANEL FRONTAL

TOPE DE RESINA

RUEDA

ESTANTE LATERAL

ESTANTE LATERAL - QUEMADOR LATERAL
ESYANTE LATERAL - PLACA FRONTAL

ESTANTE LATERAL - TAPA DE EXTREMO - IZQUIERDA
ESTANTE LATERAL - TAPA DE EXTREMO - DERECHA

QUEMADOR LATERAL

QUEMADOR LATERAL - CUERPO
QUEMADOR LATERAL - CUBIERTA
REJILLA DEL QUEMADOR LATERAL
ESTANTE LATERAL - SOPORTE - (ZQUIERDO
ESTANTE LATERAL - SOPORTE - DERECHO
ELECTRODO DEL QUEMADOR LATERAL
ALAMBRE - RETEN DEL TANQUE
ALAMBRE - GANCHO

TORNILLO - #8 X 124

TORNILLO - #8 X378

TORNILLO - #8 X172

TORNILLO - DE HOMBRO #8 X 1/2
TORNILLO - #10-24 X 318

TORNILLO -#10-24 X 58

TORNILLO - #10-24 X 3/4

TORNILLO - 1/4-20 X 3/8

TORNILLO - 1/4-20 X 172

TORNILLO - DE HOMBRO 1/4-20 X &8
TORNILLO - 1/4-20 X314

TORNILLO - 1420 X2 12

TUERCA - #10-24

TUERCA - #1/4-20

CLAVIIA DE BISAGRA

GANCHO

TORNILLO DEL QUEMADOR

CLAVIVA DE LA RUEDA

TOPE DE LA TAPA - REDONDO

CADENA PARA ENCENDEDOR

SIRSIST S1RE4K7 SURSART 212264167 BIRONGT I122SMIST  I12294/7

P T VYRGS U= YN

15

53

AN EENONEN AN D -

-k e wh s ks ek b v e R ek e s

g

k1

ses2s

L T VI R Py

E4

AR b s ek ks ko A e RN e R

oAb RN O -

v o B B aiBme, o e w0 R b

(S RGrom Bt B 5,0 5 8,0hS 5 TGS 1 RIS BOME o3 e by Wymes =2 B 1m s v oo

= ok s an
2558

B VY Sy

o R B B 2 SR By ok S R

,BREONNONGN AN

A

i

1

B D e D S B AT SNSRI e R (6 A ROY & T @ e

— oa e
-

s - ~a
e L )

s s anfed o mavers 5 s B 5 B 0TS SIS

TETS

ot

KPR, 8 S & ST 5 R S s X Sorsnons STa < R R P U e § K

I L T L L

P S

-—— o

LR O R A Y I L I ey

NN =t on ot on ot vh ke b o RO = s RO RO

~ [
SO~ ZSod

mARNSORNNBN BN



